EXECUTIVO.:PODER Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Mateus de Lima Correia, CPF nº 707.314.184-09, para o Cargo em Comissão de
Subcoordenador, símbolo CC-5, lotado na Secretaria de Desportos.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017, revogadas todas as disposições em con-
trário Registre-se e publique-se.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 30 de janeiro de 2017.
Túlio Bezerra Lemos-PREFEITO
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria nº 350 /2017, de 30 de janeiro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Cleydiomar de Barros Santiago, CPF nº 011.520.141-61, para o Cargo em
Comissão de Subcoordenador, símbolo CC-5, lotado na Secretaria de Desportos.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017, revogadas todas as disposições em con-
trário Registre-se e publique-se.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 30 de janeiro de 2017.
Túlio Bezerra Lemos-PREFEITO
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira -Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria nº 351 /2017, de 30 de janeiro de 2017.
0 PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Felipe do Nascimento Rodrigues, CPF nº 017.993.114-81, para o Cargo em
Comissão de Gerente, símbolo CC-3, lotado na Secretaria de Educação.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017, revogadas todas as disposições em con-
trário Registre-se e publique-se.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 30 de janeiro de 2017.
Túlio Bezerra Lemos-PREFEITO
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria nº 352 /2017, de 30 de janeiro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art. 1º - ATRIBUIR ao Servidor Sandro Carvalho Bezerra, CPF nº 654.293.544-49, Técnico em
Edificações, a Função Gratificada – FG 1 no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais).
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017, revogadas todas as disposições em con-
trário Registre-se e publique-se.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 30 de janeiro de 2017.
Túlio Bezerra Lemos-PREFEITO
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira -Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria nº 346 /2017, de 30 de janeiro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR a composição do Conselho Diretor da Fundação Antônio Ferraz, com os seguintes
membros:
I – Presidente: Monalisa Oliveira da Silva Montenegro, CPF nº 077.256.184-22;
II – Vice-Presidente: Roseane Lima da Silva, CPF nº 012.282.614-07;
III – Secretária: Maria Elisangela Elias de Souza, CPF nº 029.335.954-78 e
IV – Tesoureiro: Mateus Gonçalves de Oliveira, CPF nº 088.861.424-12.
Art. 2º - Revogadas todas as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 30 de janeiro de 2017.
Túlio Bezerra Lemos-PREFEITO
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria nº 347 /2017, de 30 de janeiro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Valkíria Beserra Borja, CPF nº 028.205.214-36, para o Cargo em Comissão de
Diretor, símbolo CC-2, lotado na Secretaria de Gestão e Serviços.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017, revogadas todas as disposições em con-
trário Registre-se e publique-se.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 30 de janeiro de 2017.
Túlio Bezerra Lemos-PREFEITO
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira -Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria nº 348 /2017, de 30 de janeiro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Magno Charles dos Anjos de Souza, CPF nº 035.455.374-71, para o Cargo em
Comissão de Coordenador, símbolo CC-4, lotado na Secretaria de Desportos.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017, revogadas todas as disposições em con-
trário Registre-se e publique-se.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 30 de janeiro de 2017.
Túlio Bezerra Lemos-PREFEITO
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria nº 349 /2017, de 30 de janeiro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do

Diário Oficial de Macau
Estado do Rio Grande do NorteAno XV |  Nº 1143 |  Macau,  09 de fevereiro de 2017